р.п. Сузун

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению торгов

«15» декабря 2022 г.

Место проведения: здание администрации Сузунского района, время 17-10.
Председатель комиссии -  О.В. Шевченко
Комиссия действует на основании постановления администрации Сузунского района «О

создании комиссии по проведению торгов» от 12.04.2018 № 116.
Заседание проводится в присутствии 8 из 8 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия

правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании претендентов участниками аукциона, назначенного на 20.12.2022 г, по
продаже земельного участка.

В установленные сроки подана одна заявка на участие в аукционе по продаже земельного
участка.
Участник аукциона: Келлер Александр Айгенович, паспорт 5009 676300 выдан Отделением
УФМС России по Новосибирской области в Сузунском районе 12.05.2010, адрес регистрации:
Новосибирская область, Сузунский р-н, р.п. Сузун, ул. Строительная, 12, кв. 9.

Объект продажи: торги в форме аукциона по продаже права на заключение договора купли-
продажи земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером:
54:22:020247:493, площадью 578 кв.м., разрешенное использование: для ведения
огородничества (13.1), находящегося по адресу: Новосибирская область, Сузунский р-н, р.п.
Сузун, ул. Депутатская, д. 61.

Принято заявок:
№
п/п

Наименование (ФИО) претендента Дата, время подачи заявки Примечание

1 Келлер Александр Айгенович 30.11.2022
10 час. 00 мин -

2.Отозвано заявок:
№
п/п

Наименование (ФИО) претендента Дата, время
подачи заявки

Дата, время
отзыва
заявки

Примечание

1 - - - -

РЕШИЛИ:
1 .Отказать в участии в аукционе:

№
п/п

Наименование (ФИО)
претендента

Дата, время
подачи
заявки

Причина отказа Примечание

1 - - - -
1. Признать участниками аукциона:

№
п/п

Наименование (ФИО) участника
аукциона

Дата, время
подачи заявки

Реквизиты
платежного
документа

Примечан
ие

1 Келлер Александр Айгенович 30.11.2022
10 час. 00 мин - -

Руководствуясь пунктом 14 статьёй 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
признать данный аукцион не состоявшимся по причине участия в аукционе менее двух
участников.

Администрации Сузунского района обязуется заключить договор купли-продажи на
земельный участок с единственным участником аукциона Келлером Александром Айгеновичем,
размер продажи земельного участка установить равным начальному размеру продажи
земельного участка 4200 (четыре тысячи двести) рублей 00 копеек.

Проголосовали: «За»-8, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.
Подписи: ч -
Председатель комиссий:
Заместитель предсей'а+сля
комис’сйи: * - -к;
Секретарь комиссий:
Члень! ̂ омиЬсии: Й ?

СЙД ■&' Ч

''

Q tJL -f

О.В. Шевченко
______ •

А.И. Сугатов
'К С. Эхаева* *
Е.С. Гостёёв j 4 ;
П.Н. ГригоренкО
НА. Кабанова
А.Е. Манукян
О.В. Шумахер